
KEMI AREENA KEILAHALLI   KAUSI 2025-2026 
 

FIRMALIIGAN SÄÄNNÖT 
 

JOUKKUE:  Joukkueen muodostaa 3 keilaajaa. Keilaaja saa edustaa 
 kauden aikana vain yhtä joukkuetta. Keilaajien ei tarvitse olla 

 rekisteröityjä tai kuulua mihinkään keilaseuraan. Joukkueiden 
on toimitettava pelaajalistat tasoituksineen Keilahallin kassalle 

ennen ensimmäistä ottelua. Pelaajia voi lisätä kauden aikana, 

muutoksista ilmoitettava kassalle. 
 

PELITAPA: Otteluissa pelataan 4 sarjaa amerikkalaisella pelitavalla, 
kolme pelaajaa yhdellä radalla. Vaihtomiehiä voi käyttää, 

vaihto tapahtuu täydeltä sarjalta. Laskimissa näkyy 
ensimmäisen kolmen heittäjän tasoitukset, joukkueiden 

vastuulla on tarkistaa, että pelaajien tasoitukset ovat oikein. 
 Joukkueet pelaavat yksinkertaisen runkosarjan (7 ottelua), 

jonka jälkeen sijoilla 1-4 olevat joukkueet pelaavat 
yläloppusarjan ja sijoilla 5-8 olevat joukkeet alaloppusarjan. 

Loppusarjoissa 3 ottelua / joukkue.  
 

PISTEET JA SIJOITUKSET: 
Jokaisesta voitetusta sarjasta joukkue saa 2 pistettä ja 

tasapelistä 1 piste. Lisäksi paremmasta lopputuloksesta saa 2 

pistettä, joten ottelussa on jaettavana yhteensä 10 pistettä. 
 

Kauden lopussa pelattavaan finaaliin pääsee kaikki 
yläloppusarjan joukkueet ja alaloppusarjan 2 parasta. 

Yläloppusarjan 2 parasta suoraan välieriin, muut finaalin 
joukkueet pelaavat puolivälierät. Finaaliturnauksessa pelataan 

1 sarja / ottelu. 
 

MYÖHÄSTYMINEN JA LUOVUTUS: 

  Ottelun voi pelata kahdella keilaajalla, jolloin kolmas  on ns. 
  "kylmäkalle", joka saa 115p/sarja. Myöhästynyt keilaaja aloit-

  taa täydeltä sarjalta. Jos otteluun ei tule kuin yksi keilaaja, 
  katsotaan ottelu luovutetuksi. 
 

OTTELUSIIRROT:  Ottelut pelataan määrätyn ohjelman 

mukaan, ellei järjestäjä toisin ilmoita. Perustellun syyn vuoksi  
järjestäjän luvalla joukkueet saavat siirtää ottelua. Siirretyt 

ottelut pelataan ennen joukkueiden seuraavan kierroksen 

ottelua. Joukkueet sopivat keskenään siirretyn ottelun peliajan 
ja varaavat ratavuoron ottelulle.  Siirrettyä ottelua ei voi 

pelata yksitellen vaan ottelussa on oltava molempien 
joukkueiden paikalla. 

  Järjestäjällä on  tarvittaessa oikeus siirtää alkuperäisessä 
  otteluohjelmassa olevia ratapareja.  
 

TASOITUKSET: M ja A = 0  B = 12  C = 20  D = 25 LUOKATTOMAT = 30 

  nainen / veteraani / juniori +5p. Tasoitukset per sarja. 
 

OSALLISTUMISMAKSU: 

  Osallistumismaksu on 350 €. 
 

VALVOJA JA TULOSPALVELU: 
Otteluiden valvonnan ja tulospalvelun hoitaa Kemi Areenan 

henkilökunta. Kilpailun järjestää Kemin Liikuntapaikat Oy. 


